СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  08  октября  2021 года                                                                                     № 1/7
г. Рузаевка

Об образовании постоянной комиссии

по социальной защите, охране здоровья, делам женщины и семьи
В соответствии со статьями 7-9 Регламента Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденного решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 20 мая 2021г. № 62/438
Совет депутатов Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную комиссию по социальной защите, охране здоровья, делам женщины и семьи в количестве 6 человек.

2. В состав комиссии по социальной защите, охране здоровья, делам женщины и семьи избрать следующих депутатов:

1. Гирчеву Юлию Михайловну

2. Жбанову Елизавету Ивановну
3. Кирееву Елену Геннадьевну

4. Кудашкина Андрея Петровича

5. Филяева Алексея Александровича

6. Шарашкина Сергея Николаевича

3. Избрать председателем комиссии по социальной защите, охране здоровья, делам женщины и семьи Кирееву Елену Геннадьевну.

Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

    В.П. Марчков